INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

                                         Excelentíssimo Senhor Presidente,

         Indico, por meio da Mesa, ao Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, que realize os serviços
de conserto de bueiro a céu aberto e reparo do piso asfáltico na Avenida Mario Covas Junior, N°800, em
frente ao restaurante do Maneco.

Justificativa:

                     Morador da via pública reclama do estado insalubre e perigoso da via, pois o bueiro está
aberto e sem proteção, causando riscos à saúde. E o dano no asfalto, que pode afetar a segurança e o
bem-estar dos moradores da Avenida.

                 Conto com o apoio do Executivo para que essa indicação seja considerada e que os recursos e
esforços necessários sejam direcionados para a realização dessas melhorias.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 26 de fevereiro de 2024.

SILVINHO INVESTIGADOR

VEREADOR

“Indica  ao  Executivo  os  serviços  de
conserto de bueiro a céu aberto e reparação
do piso asfáltico na Avenida Mario Covas
Junior, N°800, em frente ao restaurante do
Maneco.”

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370031003300360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-02-26T13:45:48-0300